
 Zarządzenie Nr 325 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 września 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 36 769 146,39 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 32 386 912,24 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 4 382 234,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38 372 204,92 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 217 946,27 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 7 154 258,65 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 325 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.09.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne  po stronie dochodów i 
wydatków – pismo nr WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23.09.2022 r , pismo nr WF-
I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022 r. Wprowadza się środki na Pomoc dla Ukrainy  
– koszty obsługi wniosków o świadczenie pieniężne z art. 13 – 176,00 zł. , 
dożywianie – 300,00 zł  i zmniejszenie środków z Ukrainy w kwocie 5 836,00 zł.  
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 325/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 września 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 12 382 624,51 9 391,00 12 392 015,51  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 656,51 9 391,00 228 047,51  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

63 136,00 9 391,00 72 527,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 205 219,00 -5 360,00 199 859,00  

 85395  Pozostała działalność 205 219,00 -5 360,00 199 859,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

205 219,00 -5 360,00 199 859,00 

 

855   Rodzina 5 107 489,00 17 324,00 5 124 813,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 497 000,00 8 032,00 2 505 032,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 477 000,00 8 032,00 2 485 032,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

 

Razem: 36 747 791,39 21 355,00 36 769 146,39  

 
 
w tym:    

bieżące   32 365 557,24 21 355,00 32 386 912,24 

majątkowe 4 382 234,15 0,00 4 382 234,15 

 
 

 

 

 

 
                 



 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 325/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 września 2022 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 

Dochody: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 087 379,00 17 324,00 5 104 703,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 477 000,00 8 032,00 2 485 032,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 477 000,00 8 032,00 2 485 032,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

 

Razem: 5 964 200,16 17 324,00 5 981 524,16  

 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 087 379,00 17 324,00 5 104 703,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 477 000,00 8 032,00 2 485 032,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 315 690,00 -36 000,00 2 279 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 340,00 44 032,00 143 372,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 39 200,00 9 292,00 48 492,00 

Razem: 5 964 200,16 17 324,00 5 981 524,16 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 325/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 30 września 2022 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 219 340,00 0,00 3 219 340,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 201 505,00 554,29 202 059,29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 554,29 2 217,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 596 830,00 -554,26 2 596 275,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 516,90 147 483,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36 585,00 1 962,64 38 547,64 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 92 947,00 -0,03 92 946,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 749 168,03 0,00 749 168,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 658 579,00 0,00 658 579,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -7,67 492,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 040,00 7,67 1 047,67 

801   Oświata i wychowanie 11 049 063,16 9 391,00 11 058 454,16 

 80101  Szkoły podstawowe 6 223 446,22 6 843,36 6 230 289,58 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 1 000,00 3 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 151 991,90 1 399,55 153 391,45 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

52 811,38 7 855,29 60 666,67 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 057 356,00 -9 947,19 3 047 408,81 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 324,62 1 535,71 11 860,33 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 757 111,00 -1 117,06 755 993,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 424,00 -1 117,06 17 306,94 

 80104  Przedszkola 2 285 973,10 -3 430,05 2 282 543,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 300,00 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36 162,10 -3 430,05 32 732,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -300,00 3 200,00 

 80107  Świetlice szkolne 496 240,00 1 385,95 497 625,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 737,00 1 385,95 16 122,95 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 902,00 0,00 451 902,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -554,23 9 445,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 989,00 554,23 5 543,23 

 80195  Pozostała działalność 124 787,17 5 708,80 130 495,97 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 85 000,00 5 708,80 90 708,80 

852   Pomoc społeczna 7 186 471,00 0,00 7 186 471,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 631 147,00 998,00 632 145,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 364,00 998,00 12 362,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 68 076,00 -998,00 67 078,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 -190,00 10,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 772,00 -808,00 1 964,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 205 219,00 -5 360,00 199 859,00 

 85395  Pozostała działalność 205 219,00 -5 360,00 199 859,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

200 007,76 -1 500,00 198 507,76 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 211,24 140,00 1 351,24 

855   Rodzina 5 252 553,00 17 324,00 5 269 877,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 477 000,00 8 032,00 2 485 032,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 315 690,00 -36 000,00 2 279 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 340,00 44 032,00 143 372,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 200,00 9 292,00 48 492,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 200,00 9 292,00 48 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 946 484,68 0,00 1 946 484,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 222 692,00 0,00 1 222 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 680,00 0,06 84 680,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 326,00 -0,06 3 325,94 

926   Kultura fizyczna 321 861,00 0,00 321 861,00 

 92695  Pozostała działalność 321 861,00 0,00 321 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 898,00 0,06 87 898,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 326,00 -0,06 3 325,94 

Razem: 38 350 849,92 21 355,00 38 372 204,92 

 
 
w tym:    

bieżące 31 196 591,27 21 355,00 31 217 946,27 

majątkowe 7 154 258,65 0,00 7 154 258,65 

 
 
 
 
 


